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AB –光缆种类

SA = 单模 APC

SM = 单模 (9µm/125µm)
MM = 多模 (50µm/125µm)
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FG –法兰

WF = 有法兰
FL = 没有法兰
NA = 不适用

*只适用于塑胶外壳 (LC/SC)*

简介

勒克提供不同种类的光纤适配器以实现不同场景的连接，例如光缆到
光缆或光缆到设备的连接，LAN/WAN, FTTx, CATV等。光纤适配器
可以精确地连接两个连接器，传输最多的光源，并降低损耗。

适配器可选 E2000, FC, LC, SC, ST 或混合，适配器配有按扣或闩锁
机制，这些适配器与单模和多种多模（OM1 / OM2 / OM3 / OM4）光
纤兼容。

技术信息

标准 Telcordia, ANSI, TIA/EIA & IEC

套管 高精度氧化锆 (陶瓷)

插损 最大 0.2dB (一般: 0.05dB)

耐用性 500 次 Δ ≤ 0.2dB

包装 散装包装

环境特性

储存和运输温度: - 20°C to 85°C

运行和安装温度: - 10°C to 70°C

订购零件号

例子: OFC-SMFCDNA = FC 单工单模适配器 / I-Joint (小D型)

CD - 适配器种类

FCD = FC (小D型) SCD = SC 双工
FCS = FC (方型)                        SCS = SC 单工
FTS = FC - SC (混合型)          SDM = SC 双工 (金属外壳)
LCD = LC 双工 (SC 足迹)         STL = SC - LC (混合型)
LCS = LC 单工 STS = ST 单工
LCQ = LC 四支

标准

RoHS欧盟标准:
所有组件均符合指令
2002/95/EC的要求。

产品规格
光纤适配器
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